



از شروع پلکانی تمرینات المپیکی‌ها تا توزیع کیچیک‌های تمرینی

**تیراندازان شلیک می‌کنند، بقیه در صف انتظار**

المپین‌های ایرانی برای شروع تمرینات و بازگشت به اردوها لحظه‌شماری می‌کنند. با آغاز فعالیت‌های ورزشی پس از ماه فروردی، آرمینا صادقیان، فاطمه کرمزاده و هانیه رستمیان المپین‌هایی هستند که پس از هفته‌ها تمرین خانگی به زودی برای موفقیت در المپیک هدف‌های‌شان را نشانه می‌روند. رضاملک‌محمدی، دبیر فدراسیون تیراندازی در گفت‌وگو با ایسنا این خبر را تأیید کرد: «اردوهای تیم ملی بعد از مسه مبارک رمضان آغاز خواهد شد. با شروع اردوها، برنامه تیم ملی را به جد پیگیری و ملی پوشان را آرام‌آرام برای المپیک آماده می‌کنیم. زمان زیادی تا المپیک داریم و نباید ملی پوشان را خسته کنیم.البته هنوز تاریخ دقیق برگزاری اردوها مشخص نیست، با مریبان جلسه خواهیم داشت و زمان دقیق اردوها را مشخص می‌کنیم. همچنین باید برنامه مسابقات فدراسیون جهانی نیز مشخص شود. نمی‌توان ورزشکاران را به اردو دعوت و آنها را خسته کرد. کشورهای اروپایی هنوز برنامه‌های خود را شروع نکرده‌اند. باید میزبان مسابقات جهانی مشخص شود تا بتوانیم ورزشکاران را برای حضور در مسابقات به اردو دعوت کنیم و لیگ و مسابقات ملی را راه‌بندبندیم. باید ورزشکاران را محک جدی زد تا بتوانیم در این مدت که دور بودند چقدر آمادگی خود را حفظ کرده‌اند.»

**■ هدف‌گیری تیراندازان**

تیراندازی با داشتن شش ملی‌پوش المپیکی زودتر از بقیه تمرینات‌شان را آغاز می‌کنند. با آغاز فعالیت‌ها، نیمه‌خمتی، جواد فروغی، آرمینا صادقیان، فاطمه کرمزاده و هانیه رستمیان المپین‌هایی هستند که پس از هفته‌ها تمرین خانگی به زودی برای موفقیت در المپیک هدف‌های‌شان را نشانه می‌روند. رضاملک‌محمدی، دبیر فدراسیون تیراندازی در گفت‌وگو با ایسنا این خبر را تأیید کرد: «اردوهای تیم ملی بعد از مسه مبارک رمضان آغاز خواهد شد. با شروع اردوها، برنامه تیم ملی را به جد پیگیری و ملی پوشان را آرام‌آرام برای المپیک آماده می‌کنیم. زمان زیادی تا المپیک داریم و نباید ملی پوشان را خسته کنیم.البته هنوز تاریخ دقیق برگزاری اردوها مشخص نیست، با مریبان جلسه خواهیم گذاشته ستاد ملی کرونا در ورزش به صورت تلویحی شروع لیگ را در هفته‌های آینده تأیید کرده بود اما تصمیم‌گیری نهایی و اعلام رسمی برای دیروز ماند تا عالی‌ترین مرجع برداشتن محدودیت‌هایی که برای شروع کرونا وضع شده در این باره نظر بدهد. انتظار فوتبالی‌ها برای اعلام رسمی شروع تمرینات و جدال موافقان و مخالفان ادامه لیگ بر تر بالا گرفته بود تا جایی که حتی مرگ یک نوجوان فوتبالیست بر اثر کرونا، آن هم در شرایطی که در گذشته‌اش از تباطلی با فوتبال نداشت، به صورت ناخواسته راند‌های دستمایه و طرف‌ر قرار گرفت تا مشخص شود سلامتی و کرونا تنها یک بهانه و توجیه برای آنهاست و تیم‌های موافق و مخالف برگزاری لیگ اهداف دیگری را در مطرح کردن چنین مباحثی دنبال می‌کنند.

**■ کیچیک‌های تمرینی**

کیچیک‌های تمرینی ۵۲ ورزشکار المپیکی از هفته آینده در اختیارشان قرار می‌گیرد. ورزشکاران از جمله المپین‌ها در روزهای قرظینه در خانه تمرینات‌شان را با حداقل تجهیزات و امکانات پیگیری می‌کنند.از آنجا که هنوز اجازه تمرین بسیاری از رشته‌ها صادر نشده کمیته ملی المپیک اقدام تمرینی برای ورزشکارانی که سهمیه المپیک ۲۰۲۰ را کسب کرده‌اند در نظر گرفته است. پیمان فخری، رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی در گفت‌وگو با فارس در این خصوص گفت: «این بسته‌ها که شامل هفت قلم از جمله دمبل، کش‌های تمرینی، نردبان تمرینی و… است. در اختیار ۵۲ ورزشکاری که سهمیه المپیک گرفته‌اند قرار می‌گیرد. اینها لوازمی هستند که هر ورزشکاری باید در خانه داشته باشد تا بتواند تمرین کند، بهترین وسایلی است که از سوی کارشناسان تأیید شده و در اختیار ورزشکاران قرار می‌گیرد. هم‌طور که به فدراسیون‌ها گفته شده ما دنبال ارتقا نیستیم و این کیچیک شامل وسایل تخصصی نیست.»

**■ اصرار نکند**

فخری در ادامه به شروع تمرینات تیم‌ها اشاره داشت: «ما هر هفته دوشنبه‌ها جلساتی را با ستاد مبارزه با کرونا برگزار می‌کنیم. طبق دستور العمل جدید تمرینات برخی از رشته‌ها آغاز خواهد شد. شروع این تمرینات بر اساس ضریب و تماسی است که دارند که البته بر گرفته از نتایج پلی‌لین است. مثلاً اینکه چه رشته‌هایی ضریب خطر بالایی دارند. در دنیا هم اعلام شده باید با کرونا کنار آمد. رشته‌هایی که اعلام شده کم‌خطر هستند. ما فعلاً در فاز اول این رشته‌ها را اعلام کردیم. در ادامه فاز دوم و سوم هم اعلام خواهد شد. جلسات خوبی در فدراسیون پزشکی -ورزشی داریم. این فدراسیون هم مرتب پیگیری است و پروتکل‌های خاص خود را تدوین می‌کند». رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی از فدراسیون‌ها خواست برای شروع تمرینات اصرار نکنند: «هفته پیش در جلسه‌ای که با فدراسیون‌ها داشتیم اعلام کردیم ۱۵ ماه به المپیک باقی مانده و اصلاً عجله‌ای نداریم. کمیته بین‌المللی المپیک هم اعلام کرده اگر از فرست مسابقات شروع شود حداقل سه ماه زودتر اعلام می‌کنند، به همین دلیل از فدراسیون‌ها خواستیم اصرار یی بازگشایی اردوها نداشته باشند. در رشته‌های اعلام شده نیز به این صورت است که تمرینات برگزار شود و ورزشکاران بعد از تمرین محل اترک کنند. قرار نیست اردویی برگزار شود، یعنی اردوی مستمر وجود ندارد. امکان حضور ورزشکاران به صورت ساعتی در آکادمی ملی المپیک وجود ندارد، چراکه سال‌ها بدنسازی برخطر هستند.»

**حاشیه‌ای بر اعلام رسمی ستاد ملی مقابله با کرونا برای آغاز فعالیت‌ها و لیگ‌های ورزشی**

# تجربه فوتبال بدون تماشاچی در پسا کرونا

**گزارش سعید احمدیان**

از ماه رمضان، شمارش معکوس برای تماشای فوتبال در دوران پسا کرونا آغاز شده است. دیروز نگاه تمام اهالی فوتبال به تیاوران تهران و جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا بود. جلسه‌ای که قرار بود خبر آغاز دوباره فعالیت‌های ورزشی، به‌خصوص لیگ فوتبال را به صورت رسمی اعلام کند. چهارشنبه گذشته ستاد ملی کرونا در ورزش به صورت تلویحی شروع لیگ را در هفته‌های آینده تأیید کرده بود اما تصمیم‌گیری نهایی و اعلام رسمی برای دیروز ماند تا عالی‌ترین مرجع برداشتن محدودیت‌هایی که برای شروع کرونا وضع شده در این باره نظر بدهد. انتظار فوتبالی‌ها برای اعلام رسمی شروع تمرینات و جدال موافقان و مخالفان ادامه لیگ بر تر بالا گرفته بود تا جایی که حتی مرگ یک نوجوان فوتبالیست بر اثر کرونا، آن هم در شرایطی که در گذشته‌اش از تباطلی با فوتبال نداشت، به صورت ناخواسته راند‌های دستمایه و طرف‌ر قرار گرفت تا مشخص شود سلامتی و کرونا تنها یک بهانه و توجیه برای آنهاست و تیم‌های موافق و مخالف برگزاری لیگ اهداف دیگری را در مطرح کردن چنین مباحثی دنبال می‌کنند.

**■ ■ ■**



یک‌شنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ / ۲۳ رمضان ۱۴۴۱ | روزنامه جوان | شماره ۵۹۳۰



رضا محسنی‌رادان

بهداشتی منتشر شده از بوندس لیگا را در اختیار بگیریم. این پروتکل حدود ۴۰ صفحه برای تمام گروه‌های سنی است. شرایط بهداشتی محل است. قرار داریم که کاهش توپ‌جمع کم‌ها، بچه‌هایی که با بازیکنان وارد زمین می‌شوند و تشریفات و افراد اضافی طبق این پروتکل حذف‌شده‌اند. تمام این موارد سبب می‌شود فاصله لازم در برگزاری بازی‌ها حفظ شود. همچنین نوع استقرار تیم‌ها روی نیمکت‌ها استاندارد دسزای شده است. در دوره سوی سازمان لیگ در نظر گرفته خواهد شد، به‌خصوص که برخی باشگاه‌ها خواهان این هستند که سازمان لیگ به آنها تضمین بدهد که بازیکنی کرونا نخواهد گرفت. این درخواست دیروز اینطور با واکنش سپید مهدی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال روبه‌رو شد: «نمی‌توانیم چنین تضمینی بدهیم. ما برگزارکننده مسابقات هستیم و در مورد مسائل پزشکی، سه نهاد دیگر یعنی فدراسیون پزشکی ورزشی، کمیته پزشکی فدراسیون و ایفگار که مرکز پزشکی سازمان لیگ هستند، نظر می‌دهند. آنها نیز نمی‌توانند تضمین بدهند که شخصی مبتلا نشود، چنین کاری منطقی و عقلانی نیست.»

البته پروتکل‌های بهداشتی بازی‌های لیگ هنوز رسانه‌ای نشده و مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ تنها به کلیات آن اشاره کرده که از روی پروتکل‌های بوندس لیگا کپی شده است: «در مکاتباتی که با AFC داشتیم، توانستیم پروتکل برگزاری کنیم. اگر خدای ناکرده در حدود ۲۰ تا ۲۵ خرداد مشکلی وجود داشته باشد، برنامه لیگ برتر را دوباره متوقف می‌کنیم.»

**■ پروتکل‌های بوندس لیگایی لیگ برتر**

با اعلام رسمی اجازه ستاد ملی مقابله با کرونا برای آغاز لیگ برتر، هر چند همچنان اظهار نظر‌های جسته و گریخته، اما مهم‌ترین نکته پروتکل‌های بهداشتی است که برای تمرینات و مسابقات از سوی سازمان لیگ در نظر گرفته خواهد شد، به‌خصوص که برخی باشگاه‌ها خواهان این هستند که سازمان لیگ به آنها تضمین بدهد که بازیکنی کرونا نخواهد گرفت. این درخواست دیروز اینطور با واکنش سپید مهدی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال روبه‌رو شد: «نمی‌توانیم چنین تضمینی بدهیم. ما برگزارکننده مسابقات هستیم و در مورد مسائل پزشکی، سه نهاد دیگر یعنی فدراسیون پزشکی ورزشی، کمیته پزشکی فدراسیون و ایفگار که مرکز پزشکی سازمان لیگ هستند، نظر می‌دهند. آنها نیز نمی‌توانند تضمین بدهند که شخصی مبتلا نشود، چنین کاری منطقی و عقلانی نیست.»

البته پروتکل‌های بهداشتی بازی‌های لیگ هنوز رسانه‌ای نشده و مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ تنها به کلیات آن اشاره کرده که از روی پروتکل‌های بوندس لیگا کپی شده است: «در مکاتباتی که با AFC داشتیم، توانستیم پروتکل

تمرینات بارسا تحت تأثیر اختلاف مسی و ستین

## فوق ستاره نسخه سر مربی را می‌پیچد

بالا برای نشستن روی نیمکت بارسا بر خوردار نیست. مسئله‌ای که به نوعی دیگر در حرف‌های مسی هم دیده می‌شود. بارسا بعد از ناکامی در رسیدن به فینال سوپر کاپ اسپانیا، از رستو والورده اخراج کرد و ستین را برای جانشینی او برگزید. مردی که بارسا اولین تجربه مهم او محسوب می‌شود. ستین توانست شروع خوبی داشته باشد و بارسا زیر نظر این مربی هم شرایطش چندان تغییر نکرد و آبی‌نارایی‌ها بازی‌های چندان دلچسپی ارائه ندادند. آنها در لالیگا ۲ بر صفر مغلوب رئال شدند و در دیدار رفت مرحله یک‌هشتمت نهایی لیگ قهرمانان مقابل ناپولی به تساوی یک- یک رسیدند. جمع‌بندی این اتفاقات در کنار حرف‌های لیونل مسی باعث شد همه منتظر بر خورد این دو شخص تأثیرگذار در بارسا باشند. بر خوردی در البته اتفاق نیفتاد تا همه چیز به روزهای بعد

**چهره فریدون حسن**

شده که مصاحبه و حرف‌های جنجالی مسی در خصوص نوع بازی بارسا باعث شده اختلاف‌نظر او با ستین، سرمربی تیم آشکار تر از قبل شود. روز جمعه بود که فوق ستاره آرژانتینی بارسا در اظهارنظری جنجالی عنوان کرد: «بارسا اگر به سبک و سیاق دوران پیش از شروع قرظینه و تعلیلی فوتبال بازی کند، قادر به قهرمانی در چمپیونزلیگ نخواهد بود.» همین اظهار نظر باعث شد تمرین بعد از ظهر جمعه بارسا تحت تأثیر این حرف قرار بگیرد، جایی که خیلی زودتر از آنچه تصور می‌شد مسی و ستین با هم روبه‌رو شدند. اظهار نظر مسی در حالی رسانه‌ای شد که پیش از این هم بسیاری از منتقدان در این باور بودند که کیکه ستین از توانایی لازم و

## دنیاحیدری

### یک بام و دو هوای فوتبالی‌ها

بدون تردید سلامت بازیکنان و مربیان در اولویت است، مسئله‌ای که ماه‌هاست دنیا را بر آن داشته تا کرکره همه رویدادهای ورزشی را پایین

بکشد به امید بهبود شرایط و بازگشت به روند عادی.

اما بدون تردید با وجود شرایط بغرنجی که نه فقط ایران که کل دنیا با آن دست به گریبان است باید به دنبال راهکارهای منطقی و صلابت‌ه مطمئنی بود برای ادامه زندگی، چراکه نمی‌توان تألید کرکره کسب و کارها را پایین کشید و مردم را خاتمه‌نشین کرد. به همین دلیل است که بسیاری در دنیا در صدد فراهم کردن شرایطی مطمئن برای ادامه رقابت‌های فوتبال هستند تا حداقل از این طریق هم که شده روحیه‌ا دست رفته مردم را بازگردانند. هر چند که این مهم مسئله‌ز رعایت مسائل و پروتکل‌های بهداشتی است، اما گویا عده‌ای در این میان به دنبال ماهیگیری از آب گل آلود هستند و با توجه به شرایط خوشان و نه شرایط حاکم بر جامعه تنها به منافع خود می‌اندیشند و بس.

هنوز هیچ تصمیم قطعی اتخاذ نشده و مسئولان در ستاد مبارزه با کرونا در بی یافتن راهکاری مطمئن هستند که کوچک‌ترین آسیبی را متوجه سلامت بازیکنان و مربیان نکند و بارها نیز تأکید داشته‌اند در صورت مهیا نبودن شرایط، کرکره لیگ را بالا نمانی‌کنند، اما عده‌ای با در پیش گرفتن سیاست یک بام و دو هوا و با توجه به شرایطی که در جدول دارند و ناملیدی از دست‌یابی به اهداف بلندپروازانه خود، جان انسان‌ها را برای مقابله با ادامه رقابت‌های لیگ مستمسک قرار دادند. همان‌هایی که با بستن در ورزشگاه‌ها روی تماشاگران برای جلوگیری از بروز یک فاجعه انسانی جان و جنجال به راه انداختند و پرونده به دست راه داد گاه CAS را در پیش گرفتند برای شلوغ‌کاری‌های‌شان، امروز در صف اول مدافعان سلامت بازیکنان قرار دارند و از خودکشی کردن در شروع دوباره بازی‌ها می‌گویند و ایایی ندارند از بازی با احساسات خانواده‌ها برای محق نشان دادن خود! بدون تردید متین قوسی یک نوجوان با استعداد بود که می‌توانست آینده‌ای روشن در فوتبال ایران داشته باشد اگر ویروس منحوس کرونا داستان زندگی او را کوتاه نمی‌کرد. داستانی که پایان تلخ آن حلا دست‌آویز عده‌ای سودجو شده که از یک‌سود خود را مدافع سلامت مردم نشان می‌دهند و از سوی دیگر با نکی ندارند که برای رسیدن به هدفی که دارند از داغ جگر سود یک خانواده‌ماهه بگذرانند. این افراد کار را به جایی رساندند که پدر داغ‌دیده متین لب به اعتراض بگشاید و بگوید که دارند از مرگ پسر نوجوان او سوءاستفاده می‌کنند. رفتاری که نه فقط زشت است بلکه با روح فوتبال نیز در تضاد است. حال آنکه متین نه در زمین فوتبال که مثل خیلی‌های دیگر چون پرستاران، پزشکان یا حتی رانندگان حمل و نقل عمومی به ویروس کرونا مبتلا شد و جان خود را از دست داد. اما آیا چون او در سوپرمارکت سوپرمارکت‌ها را پایین کشید یا به دلیل فوت برخی رانندگان شرکت واحد حمل و نقل عمومی را تعطیل کرد؟

بدون شک بازگشایی بسیار از مشاغل می‌تواند بر تعداد مبتلایان یا حتی فوتی‌های کرونا بیفزاید، اما آیا می‌توان با وجود این مسئله همه کسب و کارها و زندگی را تعطیل کرد؟ پاسخ ساده است: همان‌هایی که امروز مخالف خود گرفتند رقابت‌های لیگ هستند این نظر را در خصوص دیگر کسب و کارها ندارند و اگر یکی، دو مرتبه پشت درهای بسته نالوایی بمانند، صدای آن‌هایی‌شان به ششکی دیگر درمی‌آید و فراموش می‌کنند که گردانندگان نالوایی‌ها، سوپرمارکت‌ها، پرستارها، دکترها و بسیاری از افراد جامعه، که در حال سرویس دادن به آنها هستند نیز در خطر ابتلا به کرونا هستند، اما همچنان به خدمتگزار می‌شوند و جان اهالی فوتبال عزیزتر از آنها نیست. با این تفاوت که برای برگزاری ادامه رقابت‌های لیگ هنوز هم مسئولان تصمیم نهایي را نگرفته‌اند و همان اندازه که امکان شروع دوباره رقابت‌ها وجود دارد، امکان عدم ادامه لیگ نیز هست، اما آنچه امروز برخی را به تکاپو انداخته برای به رخ کشیدن اهمیت سلامت بازیکنان و مربیان، نه ویروس کرونا که منافع شخصی خودشان است. در واقع آقایان ترجیح می‌دهند لیگ به واسطه شیوع کرونا نیمه‌کاره بماند تا آن‌که به واسطه ناکامی‌ها دست‌شان از قهرمانی و کسب سهمیه آسیا کوتاه بماند یا باره یک بار را در پیش بگیرند و پرواضح است که همه این سروصداها، به دلیل کرونا و اهمیت سلامت جامعه فوتبال بلکه به دلیل شرایط خود آنهاست که مجبورشان کرده اینچنین صدا در گلوینشانزد که ادامه لیگ خودکشی است و می‌تواند یک فاجعه انسانی را به بار آورد!

## خبرگوشاله

### انتظار بانوان قهرمان فوتسال ۲ ساله شد

کرونا اگر نبود، در حال آماده‌سازی خود برای سومین قهرمانی در آسیا بودند، آن هم در حالی که بعد از گذشت دو سال هنوز پاداش قهرمانی‌های خود را دریافت نکرده‌اند. پاداشی که فرانته توسلی، گلر تیم ملی فوتسال بانوان می‌گوید دو سال پیش با آن می‌توانست یک پراید بخرد، اما حالا چهار نفری شاید بتوانند این کار را بکنند. دو قهرمانی فوتسال بانوان در آسیا می‌توانست نقطه قابل توجهی در پرونده مدیترتی مسئولان باشد، اما نوبت به پرداخت پاداش‌ها که رسید، فوتسال بانوان اولویت اخربود که بعد از گذشت دو سال هنوز هم پاداش‌هایش پرداخت نشده است.

**سازمان آگهی‌های روزنامه جوان**  
**تلفنی آگهی می‌پذیرد**  
**۸۸۳۴۱۶۵۴**

**فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۶۰۶**

اداره کل نوسازی مدارس استان کردستان

**شناسه آگهی: ۸۴۷۱۷۵** **نوبت دوم**

**اداره کل نوسازی مدارس استان کردستان** در نظر دارد مناقصه عمومی جهت اجرای عملیات اجرای پروژه‌های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه ۱۳۹۹/۲/۲۱ می‌باشد.

**لازم به توضیح است هزینه درج آگهی فراخوان در روزنامه از بردگان مناقصه اخذ می‌گردد.**

**مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۵**

**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۳/۷**

**زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۹:۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۳/۸** می‌باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه الف: ۰۸۷-۳۳۲۸۷۳۲۶

**مرکز پشتیبان و راهبردی سامانه: ۰۲۱-۲۷۳۱۳۱۳۱**

شماره	عنوان پروژه	شهر	روستا	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	مدت اجرا	رتبه پیمانکار
۱	۰۲۹۹۰۰۳۴۶۷۰۰۰۰۱ احداث مدرسه ۱۲ کلاسه پتئی هورامان	سروآباد	اورامان	۴۹۱۱۵۷/۴۹۷/۷۳۹	۲/۴۵۷/۸۸۰/۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکاران واجد شرایط
۲	۰۲۹۹۰۰۳۴۶۷۰۰۰۰۲ تکمیل هنرستان ۴۸۰ نفری بهاران سنندج	سنندج	-	۴۰۱۶۶۹/۹۱۹/۴۶۱	۲/۰۲۳۳/۵۰۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکاران واجد شرایط
۳	۰۲۹۹۰۰۳۴۶۷۰۰۰۰۳ تکمیل مدرست ۶ کلاسه حسین آباد سنندج	سنندج	حسین اباد	۳۶۱۹۴۳/۸۸۶/۲۱۱	۱/۸۴۷/۲۰۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکاران واجد شرایط

**رئیس هیات مدیره**